
Zarządzenie Nr 5/2009/2010
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego

Józefa Piłsudskiego w Warszawie

z dnia 6 listopada 2009 r.

w  sprawie:  rozpoczęcia  realizacji  projektu  pn. „System  wspierający  prowadzenie  prac 
badawczo-naukowych  oraz  współdzielenie  i  publikację  wyników  prac”  i 
powołania Kierownika Projektu

Na  podstawie  §  53  ust.  2  Statutu  Akademii  Wychowania  Fizycznego  Józefa  Piłsudskiego  w 
Warszawie, zarządza się co następuje:

§ 1

Uruchamia się realizację projektu finansowanego z Funduszy Strukturalnych „System wspierający 
prowadzenie  prac  badawczo-naukowych  oraz  współdzielenie  i  publikację  wyników  prac”  na 
warunkach określonych w Umowie o dofinansowanie projektu nr POIG.02.03.00-00-020/09, data 
podpisania 07.10.2009 r.

§ 2

Na potrzeby realizacji ww. projektu, powołuje się zespół projektowy w składzie:

Zbigniew Chruszczewski  – Kierownik Projektu

Marek Himkowski  – Zastępca Kierownika Projektu

Marek Sacewicz z ZWWF – Zastępca Kierownika Projektu

§ 3

Kierownik Projektu jest odpowiedzialny za wdrożenie i realizację Projektu.

§ 4

Data zakończenia Projektu - 31 marca 2013 roku.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor

dr hab. prof. AWF Alicja Przyłuska-Fiszer


